[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«__12___»__09____2019 г.

	№ __46-р_____

	станица Старонижестеблиевская

О назначении ответственного за организацию и проведение

общероссийского дня приема граждан

В целях подготовки и проведения общероссийского дня приема граждан в 2019 году:
1. Назначить ответственным за организацию и проведение общероссийского дня приема граждан Марчевскую Юлию Васильевну, ведущего специалиста общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Н.В.Супрун.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

В.В.Новак

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от ________________ № ________

«О назначении ответственного за организацию и проведение

общероссийского дня приема граждан»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района
ведущий специалист отдела

               Ю.В. Марчевская
Проект согласован:

Заместитель главы

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

    Е.Е. Черепанова
Начальник общего отдела
администрации Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

          Н.В. Супрун
Главный специалист по юридическим вопросам
администрации Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

  Т.А. Филимонова